CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENtCIA
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

PORTARIA NQ 067/90

.
NOMEIA FUNCI ONARIO

A Presidente da Câmara Municipal de NOva Venécia ,

Estado do Espirito Santo , no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art . lQ - Nomear a Srª MARINALVA SILVARES PESTANA

portadora da carteira de Identidade nQ 484.774 - SSPES , para

ocupar o cargo Comissionado de CHEFE do Departamento deA~

nistração, deste Poder Legislativo .

Art . 2Q - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação .
art. 3Q - Revogam-se as disposições em contrário .

Registre-se , publique- se, cumpra-se.

Sala das sessões da câmara Municipa l de Nova Vené

eia , Estado do Espírito Santo , aos 30 dias do mês de agosto

de 1. 990 .

REG . ÀS FLS -~~- ........ .
do Livro prop ........... . VEREADORA PRESIDENTE

em ... 3c:;:>. I . Q~ .. I ~ . ..... .

~ll.~ p s. ~

\